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02/03/2015-12/03/2015 Tarihleri arasında toplam 70 saat olarak başlayan ve Eğitmen 
Bugemi Eğitim ve Danışmanlık Ltd.Şti-Murat Taşkın tarafından eğitimi tamamlayıp 
belge almaya hak kazanan kursiyerlere belgelerini Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte  Meclis Başkanı ve Meclis Üyeleri 
tarafından Eto toplantı salonunda düzenlenen törenle belgeleri takdim edildi.Şu ana kadar 
Kosgeb ve Eto işbirliğiyle düzenlenmiş olan 4. program olup bu eğitimler sonucunda 
40'ın üzerinde işletme açılmıştır

EDREMİT TİCARET ODASI KOSGEB UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ
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Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri, bağlı ve ilgili kuruluşlar (TSE, TPE, 
KOSGEB, TÜBİTAK), üniversitelerimiz, meslek kuruluşları ve diğer paydaş kurum 
ve kuruluşlar arasında gündemdeki sorunların ve çözüm önerilerinin görüşüleceği, 
işbirliği ve koordinasyonun geliştirilmesi amacıyla karşılıklı bilgi alışverişinin 
yapılacağı 3. Bölge İstişare Toplantısı Balıkesir Valisi Sayın Mustafa YAMAN'ın 
teşrieri ile 9 Nisan 2015 Perşembe günü saat 10.00'da Asya Termal Otelde yapıldı. 
Yapılan Toplantıda Balıkesir Üniversitesi Bedri YÜKSEL Yenilenebilir Enerji 
Yatırımlarının geliştirilmesinin önündeki engeller, hedeere ulaşmak için ihtiyaç 
duyulan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Daha sonra Yerli üretimin teşviki, yerli 
üretime ve üreticilere sağlanan destekler bu konuda yapılan çalışmalar ve son 
mevzuat düzenlemeleri konuları işlendi. Bakanlık yetkililerince sanayide verimsiz 
elektrik motorlarının dönüşüm programı hakkında bilgi verildi.

BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ EV SAHİPLİĞİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 3.BÖLGE İSTİŞARE TOPLANTISI

6552 SAYILI TORBA YASA İLE YAPILANDIRILMIŞ AİDATLAR 
HAKKINDA ÜYELERİMİZE ÖNEMLİ DUYURU !!!

6552 Sayılı Torba Yasa kapsamından 
faydalanarak,  aidat borçlarını yeniden 
yapılandırarak taksitlendiren üyelerimizin 
dikkatine. Yapılandırılan borçların 
3.taksitlerinin son ödeme günü 30/06/2015'dir. 
Üyelerimizin kanun kapsamında verilen 
haklarını kaybetmemeleri ve bu durumdan 
mağdur olmamaları için, borçlarını zamanında 
ödemelerini hatırlatırız. 
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Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Halit 
KARADUT, Edremit Kaymakamlığında 
Tüketici Hakem Heyeti kararlarını onayladı.

TÜKETİCİ HAKEM HEYETİ TEMSİLCİMİZ İŞ BAŞINDA

EDREMİT TİCARET ODASI, TOBB’NİN  DÜZENLEDİĞİ 71.GENEL KURULA
KATILDI
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 71.Genel Kurulu 1 Mayıs Cuma günü yapılan Anıtkabir 
ziyareti ile başladı.Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın R.Tayyip ERDOĞAN'ın da 
katılımıyla TOBB Delegeliği,Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanlığı'nda 10,20 ve 
30.Yılını dolduranlar için "Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni" yapıldı.Genel Kurul'un 
2.Günü ise Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ardından.TOBB'nin yapmış olduğu hizmetleri anlatan 
multivizyon gösterisi sunuldu.71.Genel Kurulda beraber ana tema  1915-2015 AYNI RUH AYNI 
HEYECAN-BÖLGESEL YILDIZDAN KÜRESEL YILDIZ'A oldu.TOBB 71.Genel Kurulu 
Siyasilerin konuşmasına takiben Kurul ,Komisyonların müzakeresi ve oylanması ile sona erdi. 
Edremit Ticaret Odası olarak Genel Kurula; Meclis Başkanımız Necati UYTUN, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Coşkun SALON, Meclis Üyelerimiz Hüseyin ENGİN ve Hüseyin 
ÜSTÜNER ve Genel Sekreter Recep AKGÜN’de 71.Genel Kurula katıldılar.
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Beş yıldızlı oda olma yolunda çalışmalarına ara vermeden devam eden odamızda,Genel Sekreter 
Recep AKGÜN ve Akreditasyon Sorumlumuz Adil OKLU Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde 
29 Ocak 2015'te gerçekleştirilen Akreditasyon Semineri,12 Şubat'ta gerçekleştirilen Akreditasyon 
Sistemi Tanıtım Eğitimi,13-14 Şubat'ta gerçekleştirilen ISO 9001 Temel Kalite ve Dokümantasyon 
Eğitimi,26 Şubat'ta gerçekleştirilen Stratejik Plan Hazırlama Eğitimi,27-28 Şubat'ta gerçekleştirilen 
Süreç Yönetimi Eğitimine katıldılar.

ODAMIZ AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

ODAMIZ AKREDİTASYON GELİŞTİRME ZİYARETİNDEN GEÇER NOT ALDI

Beş yıldızlı odalar arasında yerini almak isteyen Eto, 9 Mart 2015 tarihinde gerçekleştirilen ISO 
9001 Belgelendirme Denetimi'nde TÜRK LOYDU tarafından Kalite Belgesi ile belgelendirilen 
odamız,28 Nisan 2015 tarihinde de Türkiye Odalar Borsalar Birliği temsilcisi ve Türk Loydu 
Denetçileri tarafından yapılan Akreditasyon Geliştirme Ziyaretinde de geçer not aldı. Denetçiler 
odamızın akredite olma yolunda doğru yolda olduğunu ve çalışmaların aynı seviyede sürdürülmesi 
halinde yılsonunda gerçekleştirilecek olan Akreditasyon Belgelendirme Denetiminde başarıya 
ulaşacağını belirtti. 
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